[image: ]

РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов Кокшамарского сельского поселения
Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл

Созыв  5					                    11 сентября  2025 года
Сессия  7 					                       д. Кокшамары
№  57

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кокшамарского сельского поселения от 22 мая 2025 года № 52 «Об утверждении Положения об использовании, охране и защите зеленых насаждений, расположенных в границах населенных пунктов Кокшамарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кокшамарского сельского поселения, Собрание депутатов Кокшамарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

РЕШИЛО:

      1. Внести в решение  Собрания депутатов Кокшамарского сельского поселения от 22 мая 2025 года № 52 «Об утверждении Положения об использовании, охране и защите зеленых насаждений, расположенных в границах населенных пунктов Кокшамарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл», далее- Решение, Положение, Приложение, следующие изменения:
1) В наименовании Решения, Приложения к Решению, Приложения к Положению слова «в границах населенных пунктов» заменить словами «на территории»;
2)  В пункте 1 Решения слова «в границах населенных пунктов» заменить словами «на территории»;
3) В пункте 1 Приложения к Решению слова «в границах населенных пунктов» заменить словами «на территории»;
4) в указании Приложения к Положению,  слова «в границах населенных пунктов» заменить словами «на территории»;
5) В наименовании Приложения к Положению слова «в границах населенных пунктов» заменить словами «на территории».
 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в сетевом издании «ВМарийЭл» и подлежит размещению на официальном сайте Звениговского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кокшамарского сельского поселения,
Председатель Собрания депутатов		                             А. Г.Мартынов

Сведения
об  обнародовании решения Собрания депутатов Кокшамарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

Решение Собрания депутатов Кокшамарского сельского поселения от 11 сентября 2025 года  № 57  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кокшамарского сельского поселения от 22 мая 2025 года № 52 «Об утверждении Положения об использовании, охране и защите зеленых насаждений, расположенных в границах населенных пунктов Кокшамарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл» 12.09.2025 года опубликовано в сетевом издании «ВМарийЭл» и размещено на официальном сайте Звениговского муниципального района на вкладке Кокшамарское сельское поселение, адрес доступа: http://admzven.ru/kokshamary/.

Глава  Кокшамарского сельского поселения,
Председатель Собрания депутатов                                                А.Г.Мартынов

image1.wmf